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Lampa zabiegowa MX6 do rzęs biała

Cena 899,98 zł

Numer katalogowy 86697825

Kod producenta 146661

Kod EAN 5906717452239

Opis produktu
Marka GLOW to profesjonalne oświetlenie, które usprawnia wykonywanie usług zarówno w salonach kosmetycznych, jak i
gabinetach medycznych. W ofercie posiada szeroki wybór specjalistycznych lamp, w tym UV oraz zabiegowych, niezbędnych
przy precyzyjnej pracy.

Bezcieniowa lampa kosmetyczna
Lampa zabiegowa GLOW o unikalnej głowicy w kształcie łuku zapewnia znakomite oświetlenie podczas zabiegów
wymagających precyzji. Bardzo dobrze sprawdzi się we wszelkich specjalistycznych gabinetach, gdzie odpowiednie światło
może istotnie wpływać na jakość wykonywanych usług. Doskonała przy przedłużaniu czy zagęszczaniu rzęs,
wykonywaniu tatuaży, zabiegów pielęgnacyjnych czy makijażu, przyniesie korzyści również podczas robienia zdjęć czy
nagrywania wideo.

Obrotowa, wygięta głowica
Charakterystyczny kształt głowicy lampy to nie tylko ciekawy design, ale również wysoka funkcjonalność. Szeroki, 
specyficznie wygięty profil wypełniony diodami LED zapewnia bezcieniowe doświetlenie obszaru zabiegowego,
gwarantując komfort w trakcie wykonywania usług. Doskonale sprawdzi się również przy zdjęciach efektów, dokładnie je
eksponując. Półprzezroczysta powierzchnia panelu rozprasza światło, dzięki czemu lampa nie razi w oczy. Dzięki
odpowiednim parametrom i możliwości dostosowywania barwy oraz natężenia światła, lampa zapewnia doskonałe
odwzorowanie widzianych barw, a co za tym idzie – nie męczy oczu, nawet podczas długotrwałej pracy. Dodatkowo obrotowa
głowica o szerokim zakresie ruchu pozwala na optymalne ustawienie oświetlenia pod własne preferencje.

Szeroki zakres regulacji
Statyw w łatwy sposób reguluje się w zakresie 140-180 cm przy pomocy blokującej śruby umieszczonej na ramieniu.
Pozwala to na dopasowanie pozycji głowicy do indywidualnych potrzeb użytkownika oraz różnego rodzaju foteli
kosmetycznych, leżanek czy stołów zabiegowych, a przy tym doskonałe oświetlenie miejsca pracy. Barwę oraz natężenie
światła można stopniowo dostosowywać przy pomocy pilotów – jeden znajduje się tuż przy lampie, dzięki czemu w trakcie
pracy zawsze jest pod ręką; drugi z kolei pozwala na sterowanie ustawieniami z odległości.

Dostosowanie do indywidualnych potrzeb
Regulacja trybów temperatury barwy posiada 7 poziomów, z kolei natężenia światła – aż 11. Daje to ogromne możliwości
dostosowywania oświetlenia do indywidualnych potrzeb. Warto również zwrócić uwagę na znaczny potencjał, jaki daje 
mobilna głowica oraz mogące wykonać pełen obrót ramię statywu – należy jednak pamiętać, że lampa najbardziej
stabilnie ustawiona jest, kiedy nachyla się wzdłuż podstawy.

Wygoda dzielenia się efektami pracy
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W zestawie znajduje się uchwyt do telefonu, który pozwala na estetyczne dokumentowanie efektów pracy, zapewniając
stabilność kadru. Umożliwia nagrywanie filmów również w trakcie wykonywania usług, by później udostępnić nagrania w
mediach społecznościowych. Uchwyt można umieścić w różnych miejscach statywu, co pozwala uzyskać różnorodne,
ciekawe kadry. Sprawdzi się przy wielu modelach telefonów dzięki szerokiej regulacji zacisku.

Elegancki design i funkcjonalność
Prosta forma oraz nowoczesny, minimalistyczny styl stelażu w klasycznym odcieniu bieli sprawią, że stojąca lampa
będzie świetnie wyglądać niemal w każdym wnętrzu. Solidna, płaska podstawa pozwala na dogodne ustawienie oświetlenia
przy stanowisku pracy.

  

Szczegółowe wymiary podano na zdjęciu.
Uwaga. Przed użyciem należy uważnie zapoznać się z instrukcją i poprawnie złożyć produkt.
Zestaw zawiera: lampę, zasilacz i przewód zasilający, elementy stelażu wraz z podstawą, instrukcję, uchwyt do telefonu,
pilot bezprzewodowy, pokrowiec.

Dane:
Napięcie wejściowe: 110-240 V
Moc: 36 W
Barwa światła: 3200-5600 K
CRI: RA > 90
Strumień światła: 2800 LM
Kolor stelażu: odcienie bieli
Gwarancja: 12 miesięcy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

